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B LHPROPIA-A M aviivin Peer avg
100%
50%
. == - 2‘:-1,75% -,
-10.98%  -5.01% 13 79, B F7 IR O, .
-50%
uamssiiunudoundsuuinmun (%sad)
YTD 3 oy 6 \fau 19
LHPROPIA-A -2.89 -0.72 -6.82 -2.85
POET) 0.29 2.40 -2.94 3.86
AnadslunguiAaiu -1.34 0.07 -4.84 1.30
AMURUNIUNDINY 8.04 7.90 9.02 11.49
AMuRURIUR YT IR 8.89 8.76 9.55 11.83
39 59 109’ FauAsans’
LHPROPIA-A -1.79 N/A N/A -6.09
Fuildin 237 N/A N/A -0.55
AnadslunguiAafiu -5.14 -2.47 2.02 N/A
AMURUNIUNDINY 9.94 N/A N/A 9.50
anuiuraudYiitia 10.14 N/A N/A 9.65

Bonoonu yarruosabnu yarFnsweidugns

[HPROPIA-A 7.8320 11,668,965.13
Yaya a JuN 30 Wwgu 2568

- enansnstaramssiiiuiuresnesusmatuilddnindunnesgiunisTanamasuiiunuresnesuTLves
ANANUTTNINNTAYU

- wamsanduauluein/manisiTeuifisunanisandunuiifedesiundndusilusaanu Sld0uaduduime
nsalivanulueuian

- yhanudladnuazdud Souly nansuunu uazanudss Aeudndulaamu



nomuila woa 1Y nIawwash duns windida A (LHPROPIA)

A5 USIUTBURNANISALTEUIY

yiaaN1T0uKALETALYAA
Jaua a1 Uil 30 Wy 2568

o

wansaufiunuuazaviiiiadounds 5 9 Uiy (%satl)

B LHPROPIA-ASSF Ml fuiigin Peer avg

15%
9.25%
5% 89%
W Wt serr
-5% - : 28100 01% 1755 ores 284%
-1.711%
15% -1098% -1 1;%
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YTD 3 iou 6 oy 19
LHPROPIA-ASSF -2.89 -0.72 -6.82 -2.85
dviidin 0.29 2.40 -2.94 3.86
Anedelunguideniu -1.34 0.07 -4.84 130
AMUAUHIUNDINY 8.04 7.90 9.02 11.49
AU Ia 8.89 8.76 955 11.83

39 59 109’ AauAdang
LHPROPIA-ASSF 7.79 N/A N/A -5.66
Fuiidin -2.37 N/A N/A 0.06
Anedslunguideniu -5.14 -2.47 2,02 N/A
AMUAUHIUNDINY 9.94 N/A N/A 9.51
AMuduRIuAYiT IR 10.14 N/A N/A 9.67

Bonoonu yarnuosabnu yarnsweaugns

LHPROPIA-ASSF 77878 1.14541071
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AMURUNIUNDINY 8.04 7.90 9.02 11.62
AUAUHIUATLY IR 8.89 8.76 9.55 11.83

39 59" 109" Awsdans’
LHPROPIA-D -8.35 -5.58 N/A -0.75
fuildin 237 0.28 N/A 2.36
Anadslunguiiaiu 5.14 -247 202 N/A
AMUAUNIUNDINY 9.99 9.82 N/A 9.92
AMuRuRILAYiiE TR 10.14 10.04 N/A 11.08
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LHPROPIA-DSSF -2.89 -0.72 -6.82 -2.85
Fuiisia 0.29 2.40 -2.94 3.86
Anadslunguideaiu -1.34 0.07 -4.84 1.30
AMUAUKIUNBINY 8.04 7.90 9.02 11.49
AMauRauRYiiY 8.89 8.76 9.55 11.83

39 59 109 pauATane’

LHPROPIA-DSSF -7.80 N/A N/A -5.62
Fwiidia -2.37 N/A N/A 0.06
Anadslunguidieariu -5.14 -2.47 2.02 N/A
AMURUNIUNDINY 9.94 N/A N/A 9.51
aMudunausYiitin 10.14 N/A N/A 9.67
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YTD 3 1fiau 6 \fau 19
LHPROPIA-E -2.89 -0.72 -6.82 -2.85
Fuiidin 0.29 2.40 -2.94 3.86
Anadslunguifiaiu -1.34 0.07 -4.84 1.30
AUAUNIUNDINY 8.04 7.90 9.02 11.49
AMuiuuAYE IR 8.89 8.76 9.55 11.83

39 59 109’ FauATane’
LHPROPIA-E -1.79 N/A N/A -6.39
Fyiidin 237 N/A N/A -0.39
Anadslunduiiaiu 5.14 -247 202 N/A
AUAUNIUNDNY 9.94 N/A N/A 9.53
AMuuRAuAYTiE IR 10.14 N/A N/A 9.71
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FIEUANULNTAWU NSHTURY Wazn1IABNTERNTY

yann a1 Sufl 30 ey 2568

318AZL98ANTAYY UAAIMINTIAAAA %NAV
ndnnindusenindauluszina 703,425,304.33 85.51
WUNINEUIATT 24,218,038.14 2.94
viuansley 50,703,269.40 6.16
Mgamu 628,503,996.79 76.40
pannSNEvsensNgaUluAaUsTINA 124,231,718.98 15.10
ey 124,231,718.98 15.10
é’zym’]?gamamwﬁw -1,036,940.41 -0.13
ﬁmmwﬁé’w%ﬁué’mwLLaﬂLU?iEJu -1,036,940.41 -0.13
UspLansensanesuiadevientauau 9 -4,021,125.96 -0.49
warminddugns 822,598,956.94 100

sgazidean1samulunanning
yaf a Uil 30 weey 2568

=
INYaSLDYN

RUrINFUIAT
JPMORGAN CHASE BANK
5WIANS WeadT (FeAlus) i
suimslnewidiag 910 (W)
FUNUENFUIATT
Syandeviesamii
Fuafisredaiusnruaniaey
sdyyrdeviedimth
nigamu
vanngsianesvusmedsIuninduaznemiadiitenisamuluedimiaming
CAPITALAND ASCOTT TRUST
CAPITALAND INDIA TRUST
CapitaLand Integrated Commercial Trust
CAPLAND ASCENDAS REIT
FRASERS CENTREPIONT TRUST (REIT)
FRASERS LOGISTICS & INDUSTRIAL (REIT)
KEPPEL DC REIT (REIT)

12

dMNI1EIU

(%)

2.84
0.00
0.11
294

-0.13
-0.13

0.51
0.52
8.72
8.60
3.92
277
3.20

FUIURUAY

=} o 3
%39 MUIUNY/

9Mne

1,495,989.53
0.00
878,897.87

462,204,080.00

192,000.00
170,000.00
1,303,992.00
1,039,510.00
557,296.00
996,000.00
476,508.00

UAANYASITY

(vn)

23,325,908.69
0.00
892,129.45

24,218,038.14

-1,036,940.41

-1,036,940.41

4,198,884.48

4,239,553.50
71,710,040.86
70,725,640.83
32,215,208.62
22,800,740.76
26,326,342.71
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R EGHGED 9nTIEIU IIURUAY
(%) %39 U/
el
KEPPEL REIT (REIT) 3.64 1,370,000.00 29,960,790.30
MAPLETREE INDUSTRIAL TRUST (REIT) 2.99 476,026.00 24,595,101.92
MAPLETREE LOGISTICS TRUST (REIT) 2.83 812,000.00 23,261,656.32
Mapletree Pan Asia Commercial 1.00 264,000.00 8,238,162.24
PARKWAYLIFE REAL ESTATE INVESTMENT (REIT) 3.54 269,200.00 29,126,077.85
nNowusmANEMIednsunindawuuaye 0.00 8,585,500.00 0.00
niadilensasiludvinisitn edamuming woa 1w lawa 2.17 1,439,100.00 17,844,840.00
niadilensasiludvsnisiviedniaming CPN 3na Tnaw 8.62 5,762,600.00 70,879,980.00
niafilensamuluedanmiuminduaravinine udne fiees 3R 6.30 4,282,800.00 51,821,880.00
niadilemsasilusdimTuminduazavsnsiiduudnene 5.60 5,147,100.00 46,066,545.00
wiidlen Tnsm
niadilensasluedimiumindwaravsnsidiodaniuming e 5.06 4,680,126.00 41,653,121.40
gaavnTsu Wlsesa niewmesi
niadilensasulusdimiumindduuielngm 2.27 1,975,000.00 18,663,750.00
nngsiavudayladafnd
nesusnlasauiuufisawanysmelne 1.05 1,428,800.00 8,644,240.00
nosnusalassad g usrUvtudnasue 7 1.02 3,000,000.00 8,400,000.00
winagsRavaluladasaumnalazn1sdeans
nosnusrlassaisiuglvsauuay #ave 2.08 2,089,200.00 17,131,440.00
FIUNUYAMU 76.40 628,503,996.79
Wuasley
vanagsRandnvingdue
BNY Mellon Global Infrastructure Income ETF 3.99 27,200.00 32,862,673.07
Centurion Corp Ltd 2.95 753,100.00 24.271,117.67
Nikko AM Singapore STI ETF 6.33 517,000.00 52,101,874.44
Sheng Siong Group Ltd 1.02 187,000.00 8,418,231.36
Singapore Technologies Enginee 2.12 92,000.00 17,437,034.16
Singapore Telecommunications L 3.02 257,000.00 24,848,003.88
VanEck Australian Property ETF 1.82 30,000.00 14,996,053.80
Fauuaslisy 21.27 174,934,988.38
FRUA MY 100.49 826,620,082.90
518N3An SNt auBY 9 -0.49 -4,021,125.96
yaAmInddugns 100 822,598,956.94
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4 g 3
seazdeanisamuludyrvevivalmiin
yar o Uil 30 Wweeu 2568

nguszeed waAdyn % NAV Jupsumnun

(Notional Amount)

finla/vnanu
(Net Gain/Loss)

Sy g defudasuandsy SGD/THB

5@@7?\]@%?%@ BANK OF AYUDHYA PUBLIC COMPANY LIMITED Yosfumnuides 144,221,400.00  (0.1523) 29 Aug 2025 (1,252,860.00)
5@@7?\]@%?%@ KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED Yosfumnuides 25,180,500.00 0.0450 27 Jun 2025 370,014.00
Fywlesise KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED Yosfumnuides 2,039,400.00  (0.0008) 02 May 2025 (6,840.00)
Fynledise KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED Yosfumudes 262,538,760.00  (0.0927) 30 May 2025 (762,272.10)

fyayndnsdefiuansuanilden USD/THB

Feyymlesiise BANK OF AYUDHYA PUBLIC COMPANY LIMITED Yosffumnudes 2,134,720.00 0.0001 30 May 2025

Frygnesisa THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED  Josffupnnudes 12,446,800.00 0.0235 29 Aug 2025 192,
Frygnasisa THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED  Josffupanudes 6,747,800.00 0.0167 26 Sep 2025 137,
Frygynesisa THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED  Josffunanudes 6,894,700.00 0.0345 26 Sep 2025 284,

a o v @ = - | v & a a 2 A
EazdsafnTEsuazdufuANLIYeiaYa T sWvEl Jurn visensiansnviineu
yar o Uil 30 Wweeu 2568

Uszian Jusiu NARIAT
Amtdede IAAAA
RUNINSUIAIS SRR INENIRIYE AR (L) AA+(FITCH) 892,129.45
RUHASUIATT JPMORGAN CHASE BANK 23,325,908.69

201UUN15ANDUAUANNULYBED TRIS Rating

v

o a LY o/ s a d’l I o 1 IS g
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3 [USEvnanuning wduun (Uszmalng) S1dn @nivw) 19,623.83 17.02
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AENTNToVIENANNSNE-naaANTaNST
AIUAIUN 01 WHARNBU 2567 D19 30 LUWIBU 2568

Foudenuenti AUNERTN N3
(vn) (%)
Ustmmdnnsnd F3ea duwmestudunua (Uszmnelne) $1in 8,754.99 33.75
usennanning sliea Jawnasa Wszwmalng) 311 8,599.37 33.15
Ustvmvanning glel indideu (Usenelne) i @) 6,784.78 26.15
USEuannIng weakuen Usendlng) 10 @) 1,802.27 6.95
374 25,941.41 100.00

é’mi'lei'mmg‘uﬁﬂunﬁaavgwmnmvgu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)
yar o Uil 30 Wweeu 2568

Yananu

nomuln woa Loy wienwmesh duns andida A 2.0516
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Alddnefieniiuainnasyusu

#19%15U50USTEZIAAULATUN 1 WeAN1BY 2567 D9IUf 30 Wwgl 2568

1 QY1 Ao <
ﬂ'ﬂ?jﬂ’]ﬁl‘w LI8NINUIMNNBINUTIU

sensieniiv Souazvasyarmingdugns

1. msssudennasAldsesaunamaiivssananisle mulasenis (M9 : Wuum)  Seniuase
® [15551LHEUN15IANT (Management Fee) luAusesas  2.140 5,783.56 0.66271
® nsssuilengpuanausylev (Trustee Fee) lafudesar  0.110 138.81 0.01590
® A5ssuLilenunenyidou (Registrar Fee) luAuSesaz  0.270 1,161.34 0.13307
® ¢iiUSnunisasmu (Advisory Fee) 1] Laidl Lidl
® aldedue : - Tiiudesay  2.830 41.66 0.00478
- AnlawanUszuduius laAuiewaz  0.500 Taid Taidl

- Anaaudyd (Audit Fee) DARIREEEN 29.75 0.00341
- m%’ﬂ&”’maxﬁmmmﬁauﬂamu (Setup and Registered Fund) FIEANNTI 0.00 0.00000
- ldanglunisdiah dafiaisenuiiafiiontae FEA1U3 0.00 0.00000
- alddnedun lun1seiulasanis (Others Operating Expense) PYANNTI 11.91 0.00137
2. msssusilonnazalddnesiniivszananislails

- aifl YAUDT Taidl Taidl
souAnldeitaun liviudesaz  5.350 7,125.37 0.81646
anldanglunsgouengnning PYMUTI 4,634.91 0.53109

RN ©
1) Asssudeuuazalditeng q saundyasia vienSgshaans vienddule (i) widsldsudn wenihdous
ndm$nduaresssuionsng q Mietuanmsenendnning
2 awssudeualddefidonivannemuny Wermiuimuaudodliifiusnaiosas 5350 ol vowadmindaugnives
NOINUII
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wuamgmsmi@u

a1 Sufl 30 ey 2568

(v 1 um)
galiildnsrvaeu
Aunine
RUAmUALLAAYFRSTTY 803,438,985.17
RUHINSUIANS 24,204,806.56
gnvianiuiiunauazaenide 1,259,530.12
gnuinnsveiuamu 6,139,714.92
suduning 835,043,036.77
wilau
AlInedeTY 1,160,610.90
dWviannisteiiuamu 7,557,330.53
nilnnsiutefumisamu 2,652,224.86
L%ﬂmfé’ﬁg:g’l%asmaﬁumﬁaﬁ@hwixmﬂa";wﬁwqw% 1,036,940.41
wiiau? 36,973.13
sruwiiay 12,444,079.83
Aunindans 822,598,956.94
Aunndans :
nuilldsuandenineamu 1,131,593,197.10
Abs@rnnwayay
Uyduivauna 705,822,122.61
Mls@ianuazauannsiniuau (1,014,816,362.77)
Aunsndans 822,598,956.94
Aunindgrisdeniae 7.2693
Srunumbheasuiismhoudimun o fudunn nie) 113,159,319.6944
Uszinngfenulsasu
Funswdavissomieiidunuenmudssuamgioneamu Sifed
vilpazauyanl 7.8320
vilaeduiuna 7.2597
yiingomwdidnnselingd 7.8289
viafieniseeunazazauyan 7.7878
vilatenisessnazdeiuliuna 7.5212
Sruumieamuiismheudwaun a fuduon (nie) wenauussangievasamu ded
vilpazauyanl 1,489,906.5463
wilndreiutuna 111,084,781.2972
Ifadpm1BLannseling 165,544.8579
viafienisesunazazauyan 147,075.9889
sfaion1sesunarsneiutiuna 272,011.0041

113,159,319.6944
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WUsznauTeasduntuau

a1 Sufl 30 ey 2568

. . AFIHINVDY
4. UL / A o . 2| . 5
Yado I L (Um) | yarghssen | dnsmenile | Juasuivun
° (%)
nannsndnanzidou
n¥arsnsUszine
newusmediminduaznamiadiiionisamuluedwmnduming
CAPITALAND INTEGRATED COMMERCIAL TRUST CICT sP 1,303,992.0000 71,710,040.86 8.93 -
CAPLAND ASCENDAS REIT CLAR SP 1,039,510.0000 70,725,640.83 8.80 -
CAPITALAND ASCOTT TRUST CLAS SP 192,000.0000 4,198,884.48 0.52 -
CAPITALAND INDIA TRUST CLINT SP 170,000.0000 4,239,553.50 0.53 -
FRASERS CENTREPIONT TRUST FCT SP 557,296.0000 32,215,208.62 4.01 -
FRASERS LOGISTICS & INDUSTRIAL FLT SP 996,000.0000 22,800,740.76 2.84 -
KEPPEL DC REIT KDCREIT SP 476,508.0000 26,326,342.71 3.28 -
KEPPEL REIT KREIT SP 1,370,000.0000 29,960,790.30 3.73 -
MAPLETREE INDUSTRIAL TRUST MINT SP 476,026.0000 24,595,101.92 3.06 -
MAPLETREE LOGISTICS TRUST MLT SP 812,000.0000 23,261,656.32 2.90 -
Mapletree Pan Asia Commercial MPACT SP 264,000.0000 8,238,162.24 1.03 -
PARKWAYLIFE REAL ESTATE INVESTMENT PREIT SP 269,200.0000 29,126,077.85 3.63 -
VanEck Australian Property ETF MVA AU 30,000.0000 14,996,053.80 1.87 -
Sheng Siong Group Ltd. SSG SP 187,000.0000 8,418,231.36 1.05 -
Singapore Technologies Enginee STE SP 92,000.0000 17,437,034.16 217 -
Singapore Telecommunications L ST SP 257,000.0000 24,848,003.88 3.09 -
Nikko AM Singapore STI ETF DBSSTI SP 517,000.0000 52,101,874.44 6.48 -
Centurion Corp Ltd CENT SP 753,100.0000 24,271,117.67 3.02 -
Vuandy g - -
nesyusslasiaisiiugiulnsauuay A DIF 2,089,200.0000 17,131,440.00 2.13 -
nowmusImedaBuvinduas nomsadifionsasulusdaniuming -
niaditomsamuluedmiiminduasavsnian udnn faees 4 AXTRART 4,282,800.0000 51,821,880.00 6.45 -
niadifientsamuludvBnisidnedmduming CPN 3a Tnsn CPNREIT 5,762,600.0000 70,879,980.00 8.82 -
mi"a(il,ﬁ'amiaw!u'[,uaﬁwﬁws"wsjl,l,azﬁw%msl,ﬁﬂaa*wﬁwi"wsil,ﬁaqmmwﬂsiu FTREIT 4,680,126.0000 41,653,121.40 5.18 -
wsiwesa niemnedd
w%aél,ﬁ'amiamﬂuaﬁwﬁuﬁwéﬁmm‘ﬂiniw IMPACT 1,975,000.0000 18,663,750.00 2.32 -
vﬁaél,ﬁlaﬂWiaqﬂ/l‘uiuﬁw%milfdﬂaﬁwﬁw%wé Loa 1a% lawa LHHOTEL 1,439,100.0000 17,844,840.00 2.22 -
nasusINdnsnIsedmiunsndauinduaye SPF 8,585,500.0000 - - -
vﬁaél,ﬁamiamuiuaﬁwﬁw%wéLLasﬁw%mmhﬁuuﬁamma adlen Tnsm WHART 5,147,100.0000 46,066,545.00 5.73 -
Yudaazladafind -
nowusalasaisiugussUILdsRaTunes edlngm BTSGIF 3,000,000.0000 8,400,000.00 1.05 -
nowusalasaisiuguilesuanussmdlne TFFIF 1,428,800.0000 8,644,240.00 1.08 -
wdnninddue -
BNY Mellon Global Infrastructure Income ETF BKGI US 27,200.0000 32,862,673.07 4.09 -
33 wannindannzideu 803,438,985.17 100.00
squﬁuamu -100% 803,438,985.17 100.00
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selaRuduna
srelgannenide
s18leBu

sus1ela

Aldane
ASTINLEBNNITIANTS
Asssullongauanausslovi
AsTIuLdenunevzidou
Aaulayd
Aldfnedun lunssndulasinng
sauA g

swlfiannisasugns

eld (Ald9e) u
ﬁ’w"li(‘umvgu)qm%ﬁﬁm%umﬂé’mwLLame?{au
fls@rayuavsiissliiRadunndanuanddou
fls@ranuavisidsliintunndygytesiuamnudes

sauseld(eldane)du

519n13MLs(VIANL)gMSNRuayu
flsmugvisiiAnd uitidu
flsmwgvsiiddlsiintuiadu

yaufls(vau)anSuamuiiindunssdsliiatu

saumls(eayu)antuamu

4 ¥ oo s . a
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24,454,523.09
20,459.59

24,474,982.68

5,783,562.13
138,805.56
1,161,339.26
29,752.78
4,408,438.01

11,521,897.74

12,953,084.94

174,451,601.57
25,641,164.38
2,394,265.59

196,934,702.36

(55,520,037.75)
175,801,448.90

120,281,411.15

76,653,291.21

63,700,206.27

1,311,602.87
62,057,043.37
91,347.88
86,574.63
153,637.52

63,700,206.27




